
užduotysužduotys
Modulis 4: Tvarus mobilumas

1 pratimas - 

Pasirinkite savo miesto žemėlapį ir raudonu pieštuku nupieškite savo kasdienes ar
įprastas keliones į darbą ir atgal (darbą, reikalus ir pan.), tada pagalvokite ir
nupieškite kitos spalvos pieštuku naują maršrutą su tausojančiomis galimybėmis.
galima. Pagalvokite, kaip galėtumėte padaryti šį maršrutą tvaresnį naudodamiesi
savo miesto transportu. 

Europos Komisijos parama rengiant šį leidinį nereiškia, kad patvirtina turinį, kuris atspindi tik autorių požiūrį, ir Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame
esančios informacijos naudojimą.

2 pratimas - 

Susikurkite visą kelionės maršrutą ir sutelkite dėmesį į tai, kaip keliausite tarp
paskirties vietų. Padarykite jį kuo tvaresnį.

3 pratimas - 

Išstudijuokite miestą ir ieškokite tvaraus transporto būdo ir, jei reikia,
įsivaizduokite, kokius variantus jie galėtų įdiegti mieste, kad gyventojai galėtų
lengviau naudotis tvariomis transporto priemonėmis (pridėti stotelių, linijų, pridėti
viešųjų dviračių, pridėti visą transporto būdą, kad jis būtų pigesnis).

4 pratimas -

Pagalvokite apie neseniai važinėjimą į darbą ir atgal, naudodami tik tvarų
transportą, ir dar kartą pagalvokite apie teigiamą jos poveikį. Sukurkite trumpą
žinutę / įrašą, kad paskatintumėte jo naudojimą. 


